AUMENTO DI CAPITALE IN OPZIONE KME GROUP S.P.A.

AVVISO AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 89 DEL REGOLAMENTO CONSOB N. 11971/1999 RELATIVO AI RISULTATI DELL'OFFERTA IN OPZIONE AGLI AZIONISTI KME GROUP S.P.A. AVENTE AD OGGETTO N. 169.619.800 AZIONI ORDINARIE E N. 16.642.850 AZIONI DI RISPARMIO KME GROUP S.P.A. E ALL'OFFERTA IN BORSA DEI DIRITTI DI OPZIONE NON ESERCITATI.

RISULTATI DELL'OFFERTA IN OPZIONE

KME Group S.p.A. comunica che in data 9 luglio 2010 si è conclusa l'offerta in opzione delle azioni ordinarie e di risparmio KME Group S.p.A. rivenienti dall'aumento di capitale sociale a pagamento deliberato dall'Assemblea straordinaria del 2 dicembre 2009, ai sensi dell'articolo 2441, comma 1, del codice civile e nei termini fissati dal Consiglio di Amministrazione del 16 giugno 2010.

Durante il periodo dell'offerta in opzione agli azionisti (21 giugno 2010 – 9 luglio 2010) sono stati esercitati n. 144.587.102 diritti di opzione per la sottoscrizione di n. 65.721.410 azioni ordinarie e n. 14.751.693 diritti di opzione per la sottoscrizione di n. 6.705.315 azioni di risparmio KME Group S.p.A. di nuova emissione, pari al 38.75% del totale delle azioni ordinarie ed al 40,29% del totale delle azioni di risparmio di nuova emissione offerte, per un controvalore complessivo pari ad Euro 23.069.080,50.

Si ricorda che le azioni ordinarie e di risparmio di nuova emissione, offerte ad un prezzo rispettivamente di Euro 0,30 e di Euro 0,50 ciascuna, sono prive del valore nominale ed aventi godimento regolare e le medesime caratteristiche delle azioni ordinarie e di risparmio KME Group S.p.A. in circolazione alla data di emissione.

Di tali diritti di opzione, n. 126.177.447 (per la sottoscrizione di n. 57.353.385 azioni ordinarie di nuova emissione, pari al 33,81% delle azioni ordinarie offerte, per un controvalore di Euro 17.206.015,50) sono stati esercitati dall'azionista di controllo Quattroduedue Holding B.V. per il tramite di Quattroduedue S.p.A. e di IntekCapital S.p.A., la cui decisione di sottoscrivere era stata comunicata al mercato in data 21 giugno 2010.

OFFERTA IN BORSA DEI DIRITTI DI OPZIONE NON ESERCITATI

Al termine del periodo di offerta, risultano non esercitati n. 228.576.458 diritti di opzione per la sottoscrizione di n. 103.898.390 azioni ordinarie e n. 21.862.577 diritti di opzione per la sottoscrizione di n. 9.937.535 azioni di risparmio, pari al 61,25% del totale delle azioni ordinarie offerte e pari al 59,71% del totale delle azioni di risparmio offerte. Tali diritti di opzione saranno offerti in Borsa, per conto di KME Group S.p.A., a cura di EQUITA SIM S.p.A., ai sensi dall'articolo 2441, comma 3, del codice civile, nelle riunioni del 16, 19, 20, 21, e 22 luglio 2010.

In ciascuna seduta sarà offerto un quinto del totale dei diritti inoptati, maggiorato, nelle giornate successive alla prima, dell'eventuale residuo delle sedute precedenti.

Tali diritti di opzione potranno essere utilizzati per la sottoscrizione di azioni ordinarie di nuova emissione, al prezzo di Euro 0,30 ciascuna nel rapporto di n. 5 azioni ordinarie di nuova emissione ogni n. 11 diritti di opzione esercitati e per la sottoscrizione di azioni di risparmio di nuova emissione, al prezzo di Euro 0,50 ciascuna nel rapporto di n. 5 azioni di risparmio di nuova emissione ogni n. 11 diritti di opzione esercitati.

La sottoscrizione delle azioni ordinarie e di risparmio di nuova emissione dovrà essere effettuata presso gli intermediari autorizzati aderenti al sistema di gestione accentrata di Monte Titoli S.p.A. entro e non oltre il 23 luglio 2010, a pena di decadenza.

Le azioni ordinarie e di risparmio di nuova emissione sottoscritte entro la fine dell'offerta in Borsa verranno messe a disposizione degli aventi diritto per il tramite degli intermediari autorizzati entro il decimo giorno di Borsa aperta successivo al termine dell'offerta in Borsa.

Il Prospetto Informativo relativo all'offerta in opzione agli azionisti e all'ammissione alle negoziazioni nel Mercato Telematico Azionario organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A. di azioni ordinarie e di risparmio KME Group S.p.A. è a disposizione del pubblico presso la sede di KME Group S.p.A., in Milano, Piazza degli Affari n. 2 e presso la sede legale di Borsa Italiana S.p.A., in Milano, Piazza degli Affari n. 6, nonché nel sito *internet* di KME Group S.p.A. (www.kme.com).

Firenze, 14 luglio 2010.

